



PROPOSTA REALINHADA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA STORTE INFORMÁTICA, PARA ANÁLISE E APROVAÇÃO DO SENHOR PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO:

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS:								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:	MARCA-MODELO:	QT.	UNID.	VALOR UNITARIO:	VALOR UNITARIO POR EXTENSO:	VALOR TOTAL:	VALOR TOTAL POR EXTENSO:
17	Caneta esferográfica azul bico grosso	BIC	5	CX	R\$ 29.00	VINTE E NOVE REAIS.	R\$ 145.00	CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS.
18	Caneta esferográfica preta bico grosso	BIC	10	CX	R\$ 29.00	VINTE E NOVE REAIS.	R\$ 290.00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS.
60	HD Externo Portátil M3 Portable HX-M101TCB 1 TB	SEAGATE	2	UNID.	R\$ 600.00	SEISCENTOS REAIS.	R\$ 1.200.00	UM MIL E DUZENTOS REAIS.
61	HD Externo 500GB M3 Portable USB 3.0 Mini HD, Compacto, Portátil HX-M500TCB G PC e Mac - 0760	SEAGATE	2	UNID.	R\$ 580.00	QUINHENTOS E OITENTA REAIS.	R\$ 1.160.00	UM MIL, CENTO E SESSENTA REAIS.
74	Pen drive 32GB	SAN DISK	10	UNID.	R\$ 85.00	OITENTA E CINCO REAIS.	R\$ 850.00	OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS.
75	Pen drive 16GB	SAN DISK	10	UNID.	R\$ 47.00	QUARENTA E SETE REAIS.	R\$ 470.00	QUATROCENTOS E SETENTA REAIS.
TOTAL GERAL:							R\$	4.115.00
QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS.								

STORTE E
FONTES
LTDA:130271260
00100

Assinado de forma
digital por STORTE E
FONTES
LTDA:13027126000100
Dados: 2021.06.29
22:32:51 -03'00'



Damacena e Pereira Ltda

CNPJ: 09.603.075/0001-31 Insc. Est.: 29.408375-8
 End.: Rua Amancio de Moraes, 743, Centro
 Paraíso do Tocantins - TO - CEP: 77.600-000
 Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

AO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
 PROCESSO ADM Nº 002/2021
 ABERTURA DOS ENVELOPES: 29/06/2021 AS 11:00 HS

PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA DAMACENA E PEREIRA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 09.603.075/0001-31 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 29.408.375-8 ESTABELECIDA A RUA AMANCIO DE MORAIS, 743 - CENTRO PARAISO DO TOCANTINS - TO - CEP 77.600-000 .

PARA TANTO OFERECEMOS A ESTA INSTITUIÇÃO OS PREÇOS PARA OS ITENS SELECIONADOS NO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA, OBSERVADAS AS EXIGENCIAS E ESPECIFICAÇÕES DE QUE TRATAM O PRESENTE CERTAME

INFORMAMOS POR OPORTUNO QUE NO PREÇO ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS PARA O PERFEITO FORNECIMENTO DO OBJETO ORA LICITADOS INCLUSIVE OS ENCARGOS DA LEGISLAÇÃO SOCIAL TRABALHISTA, E PREVIDENCIARIA, ENGLOBALANDO TUDO QUE FOR NECESSARIOS PARA A EXECUÇÃO TOTAL E COMPLETA DO OBJETO LICITADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OS DADOS DA NOSSA EMPRESA SÃO:

RAZÃO SOCIAL:DAMACENA E PEREIRA LTDA

CNPJ 09.603.075/0001-31 - INSCR. EST. 29.408.375-8

ENDEREÇO: RUA AMANCIO DE MORAIS, 743 - CENTRO - PARAISO DO TOCANTINS - TO CEP 77.600-000

TEL. (63) 3602.5372 -- 3361.2551 - FAX 3602.6086 - CEL - 9223.6713

e-mail: quatrovendas01@gmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG. 0804-4 CONTA CORRENTE Nº 24 661-1

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: ELOISIO LUSIA DE SOUSA DAMACEN

RG Nº 2.006.122 SSP/GO E CPF Nº 557.970.401.15

CARGO: ADMINISTRADOR

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS QUE A ENTREGA DOS OBJETOS SE DARÃO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NESTA PROPOSTA E RESPEITANDO O ESTABELECIDO EM EDITAL E SEUS ANEXOS.

Item	UND	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Valor Unt	Ext unit	Valor Total	Ext total
1	UND	10	Agenda permanente	FORONI	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
2	UND	183	Apontador p/ lápis	LEO LEO	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos	R\$ 89,67	oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos
3	UND	10	Almofada p/ carimbo azul	G.LINE	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 92,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos
4	CX	5	Alfinete cabeça colorida	LEO LEO	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
5	UND	20	Apagador p/ quadro branco	BRW	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
6	CX	25	Borrachas nº 50	LEONORA	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
7	PCT	10	Bastão cola quente fino 1kg	RENDICOLA	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 700,00	setecentos reais
8	PCT	10	Bastão cola quente grosso 1kg	RENDICOLA	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais



Damacena e Pereira Ltda

CNPJ: 09.603.075/0001-31 Insc. Est.: 29.408375-8
 End.: Rua Amancio de Moraes, 743, Centro
 Paraíso do Tocantins - TO - CEP: 77.600-000
 Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

9	PCT	20	Balões cores variadas	S.ROQUE	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
10	ROLO	5	Barbante	JK	R\$ 56,60	cinquenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 283,00	duzentos e oitenta e três reais
11	UND	5	Caixa correspondência poliestireno tripla rosa	WALEU	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
12	UND	5	Caixa correspondência poliestireno tripla cristal	WALEU	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
13	UND	50	Caderno 10 matérias	JANDAIA	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
14	UND	200	Caderno grande capa dura 9 folhas	SDM	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
15	UND	100	Cardeno grande 12 matérias	JANDAIA	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 1.480,00	um mil, quatrocentos e oitenta reais
16	UND	70	Caderno grande 15 matérias	JANDAIA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
19	CX	10	Caneta esferográfica azul bico fina	COMPACTOR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
20	CX	10	Caneta esferográfica preta bico fina	COMPACTOR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
21	CX	10	Corretivo	BRW	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
22	CX	2	Caneta esferográfica p/ CD	BRW	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 60,00	sessenta reais
23	UND	50	Calculadora de mesa 8 dígitos teclado de plástico	BRW	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
24	UND	10	Calculadora de mesa 12 dígitos teclado de plástico	CLASSE	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
25	CX	20	Clips galvanizado nº 2/0	BACHI	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
26	CX	50	Clips galvanizado nº 4/0	BACHI	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 137,50	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
27	CX	30	Clips galvanizado nº 6/0	BACHI	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
28	CX	20	Clips galvanizado nº 8/0	BACHI	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos
29	CX	10	Clips galvanizado nº 10/0	BACHI	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos
30	CX	2	Colchete Para Papel Nº09	ACC	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos
31	CX	2	Colchete Para Papel Nº12	ACC	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
32	CX	50	Cola branca pequena 40G	NEW MAGIC	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais
33	UND	10	Cola grande de 1lt	NEW MAGIC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
34	CX	30	Cola de isopor 40g	NEW MAGIC	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
35	UND	10	Cola grande isopor de 1lt	NEW MAGIC	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
36	CX	10	Cola Colorida Glitter6 Cores Sortidas	ACRILEX	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
37	UND	30	Cartolina cores variadas	JANDAIA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 33,00	trinta e três reais



Damacena e Pereira Ltda

CNPJ: 09.603.075/0001-31 Insc. Est.: 29.408375-8

End.: Rua Amancio de Moraes, 743, Centro

Paraíso do Tocantins - TO - CEP: 77.600-000

Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

38	PC	5	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Transp. Line com 100 peças	ACP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
39	PC	5	Capas PP Encadernação(Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Verde Petrolio/ Preto com 100 peças	ACP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
40	UND	10	Extrator de grampo	JOCAR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
41	PC	3	Espiral pequeno 09mm c/ 100 und	MARES	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 78,00	setenta e oito reais
42	PC	3	Espiral médio 17mm c/ 100 und	MARES	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
43	UND	10	Estilete 18mm	BRW	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
44	UND	100	Envelope pequeno TAM. Papel A4	SCRITY	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
45	UND	50	E.V.A estampado	LEONORA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
46	UND	100	E.V.A cores variadas	LEONORA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
47	UND	50	E.V.A com Glitter cores variadas	LEONORA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
48	UND	50	Fita adesiva incolor transparente 45mmx40mm	EUROCEL	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 200,00	duzentos reais
49	UND	20	Fita adesiva incolor transparente 12mmx40mm	EUROCEL	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 80,00	oitenta reais
50	UND	10	Fita crepe branca	EUROCEL	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 63,00	sessenta e três reais
51	UND	30	Fita dupla face	EUROCEL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
52	UND	20	Fita De Cetim 10 Metros 38Mmcores sortidas	TCL	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
53	UND	20	Fita Cetim Face Simples 100 Metros 7Mm cores sortidas	TCL	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
54	CX	10	Grampo Trilho Metal 2501-2 - 50 Unidades	JOCAR	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
55	CX	10	Grampo Plástico Macho-Fêmea Preto PT 50 UN	DELLO	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
56	UND	5	Grampeador grande 26/6	BRW	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
57	UND	5	Grampeador de Mesa A17 24/6	BRW	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
58	CX	30	Grampo nº 26/6	BRW	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
59	CX	30	Grampo nº 24/6	ACC	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 207,00	duzentos e sete reais
62	UND	30	Isopor médio 15mm	ISOESTE	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
63	UND	20	Isopor grosso 50mm	ISOESTE	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
64	UND	50	Laço para presente pronto 23x44cm dourado.	VMP	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
65	UND	50	Laço para presente pronto 23x44cm prata.	VMP	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
66	UND	50	Laço para presente pronto 23x44cm branco.	VMP	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
67	UND	50	Laço para presente pronto 23x44cm cores variadas.	VMP	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 60,00	sessenta reais



Damacena e Pereira Ltda

CNPJ: 09.603.075/0001-31 Insc. Est.: 29.408375-8
 End.: Rua Amancio de Moraes, 743, Centro
 Paraíso do Tocantins - TO - CEP: 77.600-000
 Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

68	CART	2	Lamina p/ estilete 18mm c/ 10 und	JOCAR	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 17,60	dezesete reais e sessenta centavos
69	CX	10	Lápis preto nº 02	LEO LEO	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
70	CX	100	Lápis de cor 12x1	LEO LEO	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
71	PCT	5	Liga p/ dinheiro 1kg	MERCUR	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
72	CX	10	Marca texto cores variadas	JOCAR	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
73	CX	200	Massa de Modelar 12 Cores 180g	ACRILEX	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 1.580,00	quinhentos e oitenta reais
76	UND	20	Pasta catalogo 100 páginas	DAC	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 1.060,00	um mil e sessenta reais
77	UND	50	Pincel p/ quadro branco recarregável	BRW	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
78	CX	10	Pincel atômico cores variadas	BRW	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 200,00	duzentos reais
79	UND	5	Prancheta poliestireno	WALEU	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
80	PC	30	Pilha AAA c/ 2 und	PANASONIC	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
81	UND	3	Perfurador de Papel 2 Furos 20 Folhas	BRW	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
82	UND	5	Perfurador de papel profissional p/ ate 60 folhas	BRW	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
83	UND	5	Perfurador de papel profissional p/ ate 100 folhas	MAPED	R\$ 437,00	quatrocentos e trinta e sete reais	R\$ 2.185,00	dois mil, cento e oitenta e cinco reais
86	ROLO	10	Papel pardo	PILLAR	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
87	UND	10	Pistola cola quente pequeno	BRW	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
88	UND	10	Pistola cola quente grande	BRW	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
89	CX	250	Papel A4 10x1	RINO	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 47.250,00	quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais
90	CX	5	Papel A4 colorido	REPORT	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$ 1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais
91	Bloco	10	Papel Vergê A4 180g/m² 50 Folhas	USAPEL	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
92	PCT	10	Papel Cartão A4 cores sortidas 10 Folhas	VMP	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
93	UND	100	Papel crepom cores variadas	VMP	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
94	ROLO	5	Papel pardo	PILLAR	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
95	UND	10	Papel colorset	VMP	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos
96	UND	50	Papel micro ondulado cores lisa variadas	VMP	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
97	UND	50	Papel micro ondulado estampado cores variadas	VMP	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
98	UND	30	Pasta escolar aba elástica 35mm	DAC	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
99	UND	20	Pasta com aba elástico officio fino	DAC	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
100	UND	100	Pasta processo	G.PEL	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 215,00	duzentos e quinze reais
101	UND	30	Pasta catalogo 100fs	DAC	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais



Damacena e Pereira Ltda

CNPJ: 09.603.075/0001-31 Insc. Est.: 29.408375-8

End.: Rua Amancio de Moraes, 743, Centro

Paraiso do Tocantins - TO - CEP: 77.600-000

Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

103	UND	50	Pasta polionda40mm	DAC	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
104	UND	50	Pasta suspensacom Visor Etiqueta e Grampo Plástico	POLYCART	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
105	UND	10	Porta lápis e caneta simples	WALEU	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	cem reais
106	UND	50	Régua de 30cm	WALEU	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 100,00	cem reais
107	UND	10	Régua de 50cm	WALEU	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 32,00	trinta e dois reais
108	UND	30	Reabastecedor p/pincel atômico 37ml	G.LINE	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 411,00	quatrocentos e onze reais
109	UND	40	Sacola para presente vermelha26x19,5x9,5	VMP	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
110	UND	40	Sacola para presente coloridas 26x19,5x9,5	VMP	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
111	UND	40	Saco para presente metalizado dourado 30x44.	VMP	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
112	UND	40	Saco para presente metalizado prata 30x44.	VMP	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
113	UND	40	Saco para presente metalizadocelofane transparente 30x44.	VMP	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
114	CX	50	Tinta guache ant-alergrica c/ 6 und de 15 ml cores variadas	ACRILEX	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
115	UND	100	Tesoura pequena 13cm	BRW	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
116	UND	25	Tesoura grande 24cm	BRW	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
117	UND	5	Tesoura de picotar 23 cm	G.LINE	R\$ 97,00	noventa e sete reais	R\$ 485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais
118	UND	30	Tinta para Almofada de Carimbo40ml	G.LINE	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 141,00	cento e quarenta e um reais
119	UND	10	Trio Porta Caneta/Clips/Lembrete 3 em 1 em poliestireno	WALEU	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
120	ROLO	10	TNT liso 1.40 mt de largura cores variadas	STA FE	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
121	MT	12	Tecido Cetim azul claro	TITA	R\$ 33,50	trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais
122	ROLO	2	Tecido De Juta natural Com 45 Metros Quadrados	CIRCULO	R\$ 970,00	novecentos e setenta reais	R\$ 1.940,00	um mil, novecentos e quarenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 98.425,97	
noventa e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e sete centavos								

ENTREGA: 2 (DOIS) DIAS CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)DIAS CONFORME EDITAL ITEM 6.9 A

PRAZO PARA PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME EDITAL ITEM 14.2

GARANTIA DOS ITENS: 1 (UM) ANO

LOCAL DE ENTREGA: PREFEITURA MUNICIPAL

PARAISO DO TOCANTINS, 29 DE JUNHO DE 2021

**Damacena e Pereira Ltda**

CNPJ: 09.603.075/0001-31 Insc. Est.: 29.408375-8

End.: Rua Amancio de Moraes, 743, Centro

Paraiso do Tocantins - TO - CEP: 77.600-000

Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

DAMACENA & PEREIRA
LTDA:09603075000131

Assinado de forma digital por

DAMACENA & PEREIRA

LTDA:09603075000131

Dados: 2021.07.05 08:41:27 -03'00'

.....
Damacena e Pereira LTDA – CNPJ: 09.603.075/0001-31

Eloisio Lusia de Sousa Damacena

RG 2.006.122 SSP/GO e CPF 557.970.401-15